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(単位：円）

当　年　度 前　年　度 増　　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用益 4,000 4,000 0

特定資産運用益 12,000 12,000 0

退職給付引当資産受取利息 6,000 6,000 0

減価償却引当資産受取利息 6,000 6,000 0

事業収益 321,761,000 334,966,000 △ 13,205,000

雑収益 110,000 110,000 0

受取利息 0 0 0

雑収益 110,000 110,000 0

経常収益計 321,887,000 335,092,000 △ 13,205,000

　　（2）経常費用

事業費 300,353,334 313,666,137 △ 13,312,803

役員報酬 8,591,272 14,338,710 △ 5,747,438

給料手当 159,797,008 162,306,331 △ 2,509,323

法定福利費 25,325,208 26,766,112 △ 1,440,904

旅費交通費 5,980,395 10,192,955 △ 4,212,560

賃借料 18,956,527 18,560,028 396,499

消耗品費 9,702,350 8,019,350 1,683,000

通信運搬費 5,394,857 5,999,896 △ 605,039

印刷製本費 1,052,942 1,850,942 △ 798,000

諸謝金 1,950,000 2,000,000 △ 50,000

機器維持管理費 5,771,226 3,701,130 2,070,096

福利厚生費 678,960 726,110 △ 47,150

職員研修費 553,541 284,786 268,755

会議費 50,000 100,000 △ 50,000

図書購入費 173,560 173,560 0

自動車維持費 355,750 270,750 85,000

光熱水・清掃費 3,148,848 3,100,780 48,068

成果普及費 615,000 450,000 165,000

租税公課 22,543,650 22,835,980 △ 292,330

保険料 269,244 244,304 24,940

雑費 3,169,535 3,150,573 18,962

中退金共済掛金 5,308,147 5,734,383 △ 426,236

退職給付費用 5,619,672 6,223,337 △ 603,665

減価償却費 5,648,773 6,737,449 △ 1,088,676

賞与引当金繰入額 9,696,869 9,898,671 △ 201,802

令和2年度収支予算書（正味財産増減予算書）
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

科                           目
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当　年　度 前　年　度 増　　減科                           目

24,641,666 25,703,863 △ 1,062,197

役員報酬 6,826,728 7,491,290 △ 664,562

給料手当 9,658,992 9,810,669 △ 151,677

法定福利費 1,530,792 1,617,888 △ 87,096

旅費交通費 477,605 460,045 17,560

賃借料 130,473 147,972 △ 17,499

消耗品費 78,650 78,650 0

通信運搬費 34,143 61,104 △ 26,961

印刷製本費 11,058 11,058 0

諸謝金 425,000 425,000 0

機器維持管理費 135,774 108,870 26,904

福利厚生費 41,040 43,890 △ 2,850

職員研修費 33,459 17,214 16,245

会議費 252,000 229,000 23,000

図書購入費 11,440 11,440 0

自動車維持費 14,250 14,250 0

光熱水・清掃費 847,152 834,220 12,932

租税公課 1,456,350 1,474,020 △ 17,670

保険料 182,756 181,696 1,060

支払利息 130,000 130,000 0

雑費 156,465 137,427 19,038

中退金共済掛金 320,853 346,617 △ 25,764

退職給付費用 245,328 282,663 △ 37,335

減価償却費 607,227 695,551 △ 88,324

賞与引当金繰入額 586,131 598,329 △ 12,198

貸倒引当金繰入額 448,000 495,000 △ 47,000

経常費用計 324,995,000 339,370,000 △ 14,375,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 3,108,000 △ 4,278,000 1,170,000

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △ 3,108,000 △ 4,278,000 1,170,000

管理費
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当　年　度 前　年　度 増　　減科                           目

　2．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

貸倒引当金戻入 448,000 495,000 △ 47,000

退職給付引当金戻入 0 0 0

経常外収益計 448,000 495,000 △ 47,000

　　（2）経常外費用

什器備品除却損 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 448,000 495,000 △ 47,000

当期一般正味財産増減額 △ 2,660,000 △ 3,783,000 1,123,000

一般正味財産期首残高 200,858,642 196,610,298 4,248,344

一般正味財産期末残高 198,198,642 192,827,298 5,371,344

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 198,198,642 192,827,298 5,371,344

注）借入金限度額：100,000,000円

指定正味財産期首残高
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(単位：円）

公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用益 3,772 228 0 4,000

特定資産運用益 11,316 684 0 12,000

退職給付引当資産受取利息 5,658 342 6,000

減価償却引当資産受取利息 5,658 342 6,000

事業収益 297,307,164 24,453,836 0 321,761,000

9,027,480 742,520 9,770,000

260,328,684 21,412,316 281,741,000

27,951,000 2,299,000 30,250,000

雑収益 103,730 6,270 0 110,000

受取利息 0 0 0

雑収益 103,730 6,270 110,000

経常収益計 297,425,982 24,461,018 0 321,887,000

　　（2）経常費用

事業費 300,353,334 0 300,353,334

役員報酬 8,591,272 8,591,272

給料手当 159,797,008 159,797,008

法定福利費 25,325,208 25,325,208

旅費交通費 5,980,395 5,980,395

賃借料 18,956,527 18,956,527

消耗品費 9,702,350 9,702,350

通信運搬費 5,394,857 5,394,857

印刷製本費 1,052,942 1,052,942

諸謝金 1,950,000 1,950,000

機器維持管理費 5,771,226 5,771,226

福利厚生費 678,960 678,960

職員研修費 553,541 553,541

会議費 50,000 50,000

図書購入費 173,560 173,560

自動車維持費 355,750 355,750

光熱水・清掃費 3,148,848 3,148,848

成果普及費 615,000 615,000

租税公課 22,543,650 22,543,650

保険料 269,244 269,244

雑費 3,169,535 3,169,535

中退金共済掛金 5,308,147 5,308,147

退職給付費用 5,619,672 5,619,672

減価償却費 5,648,773 5,648,773

賞与引当金繰入額 9,696,869 9,696,869

令和2年度正味財産増減予算書内訳表
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

科                           目

放射線計測に係る調査・試験研究及び
技術開発

放射線計測器の校正、基準照射、特性
試験及び放射線・放射能の計測

放射線計測に係る研修及び知識の普及
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公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計科                           目

24,641,666 0 24,641,666

役員報酬 6,826,728 6,826,728

給料手当 9,658,992 9,658,992

法定福利費 1,530,792 1,530,792

旅費交通費 477,605 477,605

賃借料 130,473 130,473

消耗品費 78,650 78,650

通信運搬費 34,143 34,143

印刷製本費 11,058 11,058

諸謝金 425,000 425,000

機器維持管理費 135,774 135,774

福利厚生費 41,040 41,040

職員研修費 33,459 33,459

会議費 252,000 252,000

図書購入費 11,440 11,440

自動車維持費 14,250 14,250

光熱水・清掃費 847,152 847,152

租税公課 1,456,350 1,456,350

保険料 182,756 182,756

支払利息 130,000 130,000

雑費 156,465 156,465

中退金共済掛金 320,853 320,853

退職給付費用 245,328 245,328

減価償却費 607,227 607,227

賞与引当金繰入額 586,131 586,131

貸倒引当金繰入額 448,000 448,000

経常費用計 300,353,334 24,641,666 0 324,995,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 2,927,352 △ 180,648 0 △ 3,108,000

基本財産評価損益等 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 2,927,352 △ 180,648 0 △ 3,108,000

管理費
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公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計科                           目

　2．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

貸倒引当金戻入 448,000 0 448,000

経常外収益計 0 448,000 0 448,000

　　（2）経常外費用

什器備品除却損 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 448,000 0 448,000

当期一般正味財産増減額 △ 2,927,352 267,352 0 △ 2,660,000

一般正味財産期首残高 200,858,642

一般正味財産期末残高 198,198,642

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0

当期指定正味財産増減額 0

0

指定正味財産期末残高 0

Ⅲ　正味財産期末残高 198,198,642

注）借入金限度額：100,000,000円

指定正味財産期首残高
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